СОВЕТ ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТОЙГУҖА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

           Р Е Ш Е Н И Е                                                                   К А Р А Р

 От 19 декабря 2022 года                                                                        № 65

О внесении изменений в решение
Совета Тойгузинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан
«О бюджете муниципального образования
Тойгузинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет Тойгузинского сельского поселения РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Совета Тойгузинского сельского поселения от
20.12.2021 г. № 41 «О бюджете муниципального образования Тойгузинского
сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие
изменения:

В статье 4:
в приложении № 3 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования Тойгузинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам,
целевым статьям (непрограммные направления деятельности), группам видов
расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой
редакции;
в приложении № 4 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета
муниципального образования Тойгузинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан на 2022 год» изложить в новой
редакции.

  2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: https://pravo.tatarstan.ru, а также разместить на
официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан в сети «Интернет» по адресу: https://mendeleevsk.tatarstan.ru. в разделе
«Тойгузинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Тойгузинского сельского поселения                                                Р.А. Сафин

https://pravo.tatarstan.ru/
https://mendeleevsk.tatarstan.ru/